SEJNEPAJIBHOE NOCYOAPCTBEHHOE BIOOXXETHOE OBPA3OBATEJIBHOE YYPEXOEHNE
BbICLWErO NMPOPECCUOHAITBHOIO OBPA3OBAHKA "MOCKOBCKAA
rOCYOJAPCTBEHHAA KOHCEPBATOPUA (YHMBEPCUTET) UMEHW N.N.HAMKOBCKOIO"

CBOOHAA BEOOMOCTS.
/pnsa noctynaroLwwmx/

dakynbTeT: dopTennaHHbIi

CneumanbHOCTb:  WCKYCCTBO KOHLIEPTHOMO UCMOMHATENbLCTBA - hopTenmaHo

N ®damunus U.0. CneunanbHocTb Konnokeuym Cymma

1 AnppocosB 100 100 200
Uropb KOpbeBuny

2  [pyuuHuH 100 100 200
MNaBen Bnagnmuposuy

3 KacaTtkuHa 100 100 200
AnekcaHgpa AnekcaHgpoBHa

4 Ko3uH 100 100 200
Py6eH AuwoTtoBun4

5 MkpTHnusH 100 100 200
AnekcaHgpa ApTypoBHa

6 Hexopoles 100 100 200
Omutpun CepreeBny

7 MetpoB 100 100 200
Brnagnmup NBaHoBUY

8 MetpoB 100 100 200
BnaaneH Muxannosuy

9 Yydaposckun 100 100 200
Anekcen CepreeBny

10 LLiBeuwoBa 100 100 200
BaneHTtuHa MuxarnoBsHa

11 Anb-Hatop 96 100 196
Mapraputa MyxammenoBHa

12 HDaBuarok 96 100 196
CrenaH Cepreesuny

13 HaBappo Mopa 96 100 196
Mapwusa OaHnana

14  PypakoBa 96 100 196
AHHa WropesHa

15  KocTtioueHko 100 95 195
AHaTtonun AHaTonbeBnY

16 KyTtys3oB 100 95 195
AnekcaHap Brnagumuposuy

17 BbapabaHoBa 92 100 192
Oapbs AnekceeBHa

18 ByepuHa 92 100 192
Oapus BanepbesHa

19 Fapby3oBa 92 100 192
EnnsaseTta lOpbeBHa

20 EropoB 92 100 192
Cedartocnas OpbeBuny
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21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44
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damunusa U.0.

UrHatbeB
CrenaH
KonocoBa
Mapus
OnaHaceHko
dunmnn
MeroBa
NMnguna
CansaxoBa
Ancbiny
YaH

3ney AH
MupoHoBa
deopocusi
CanbHukoB
Bacunun
BaxTuH
Mnbs
KocTtoBapoBa
Mapus
MapdcoumH
Mnbs
MwupoHoBa
AHHa
ABeTucsH
Amanusa
Boropoackas
Bacunuca
NBaHOBa
AHrenvnHa
KanpuH
AnekcaHap
KoponéHok
Buktopus
KpuBoweunH
Bopuc
OcnuH
ApTtem
YybeHko
Bnapgucnas
BeTexTunH
Makcum

KopkuH
Muxaun
3apopoxHasn
EkaTtepuHa

BuHHMYeHKO
AHHa

Cepreesuny
AnekcaHgpoBHa
AnekcaHgpoBuy
CepreeBHa

PyctamoBHa

CepreesHa
AHopeeBmy
Cepreesuny
CepreeBHa
AHgpeeBny
[eHHagbeBHa
ApmeHoBHa
OmuTpreBHa
[MaBnoBHa
OmuTtpresuy
AHOpeeBHa
AnekcaHgpoBuy
AHgpeeBny
Bcesonogosuy
Cepreesny

Cepreesuny

ButanbeBHa

CneumnanbHocTb KonnokBuym Cymma

92

92

92

92

92

92

96

96

88

92

92

92

84

84

84

84

84

84

84

84

88

88

92

88

100

100

100

100

100

100

95

95

100

95

95

95

100

100

100

100

100

100

100

100

95

95

90

90

192

192

192

192

192

192

191

191

188

187

187

187

184

184

184

184

184

184

184

184

183

183

182

178
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45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

damunusa U.0.

FaHTymyp
Bonopmaa
CokonoB
eoprun
XomeHKoOBa
YnbsiHa
ManopoBa
AHHa
Hesnep
Mapraputa
LLinpokoBckas
Onbra
fpoBeHkKO
Buktopus
OdbsiyeHKo
dpyapn
Uprawesa
EnusaeeTta
Ky6aHoBa
AHHa
BonoaguH
Mwnxaun
NanwuH
Brnagnmup
UBaHoOBa
[OunaHa
3y6oBa
Onecs
TbipHaBCKUM
Cearocnae
TokoB
Anbgemup
AepusH
"eBopr
KyrybaeBa
EneHa
CTsKKMHa
AHHa
BanutoBa
Anbdus

Brnagumuposuy
HwukonaesHa
AnekcaHgopoBHa
AHaTonbeBHa
MwuxarnnosHa
OneroBHa
AHaTonbeBmny
BanepbesHa
WropesHa

Bnagnmuposuy

OmuTpreBHa
AnekcaHgpoBHa
AHaTonbeBny
AspeT-Anvesny
["apHuKOBMY
PoanoHoBHa

AHOpeeBHa

CneunanbHocTb Konnokeuym Cymma

88

88

76

80

72

76

76

68

68

72

76

80

92

68

76

80

68

68

72

76

90

90

100

95

100

95

95

100

100

95

90

85

72

95

85

80

90

90

85

80

178

178

176

175

172

171

171

168

168

167

166

165

164

163

161

160

158

158

157

156
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